nos semovitus Dei gratia dux totius terrae Masoviae Dominusque et haeres Plo-
censi notum facimus universis tam praesentibus quam futuris praemissarum literarum 
notitiam habituris ex legę olim per praedecessores nostros ecclesia parochialis in Go-
stinin nostri patronatus fuisset et esset tertio denario et tertio asse thelones ibidem ac 
decimo pisce tam [388] magno quam parvo rapto et prenso in lacubus nostris omnibus 
terrae Gostinensi dotata et redituata nec unquam eadem ecclesiae per praedecessores 
nostros nec nos fuit in eisque juribus et redditibus laesa et volunerata tamen quia ecc-
lesia praedicta Gostinensi per nostros praedecessores super praedictis redditibus non 
fuit privilegiatas nos itaque ob reverentiam Dei altissimi ejusque Genitrius V.M.Glorio-
sa nec non s. Jacobi in cujus honorem fundata existit ecclesia eadem praedictam ecc-
lesiam praedictis priviiegiamus et praebendamus ipsam eosdem de novo reddituantes 
dotantes et donantes ita videlicet ut praedictum est quod ead ecclesia tertium dena-
rium et assem tertium de theloneo Gostinensi tollet et levabit nec non ad decimum pi-
scem in his omnibus nostris locubus videlicet Lucien, wezdwierz, białe, sumino olim 
hojne et aliis jacendem sub castro antiquo et sub civitate possidebit retinebit et habe-
bit et ut eo melius [389] capturam piscium in praedictis lacubus valeamus et possimus 
exercere cum praedicto Domino Martino plebano Gostinensi in hunc modum pro de-
cima canapi in strzelce et in skrzany commodavimus quod de illis duabus villis pro 
reformatione sagenarum nostrarum equibus ecclesia ead usum singulis annis habe-
bat idem D. Martinus decimarum canapi nobis debeiit dare et assignare et prose de-
cimum piscem quoties sagenae in praedictis lacubus trahent tam in hyeme quam in 
aestate sine omni diminutione levare. Et ne igitur videamur praedictam ecclesiam pro 
hujus modi decimae canapi receptione gravari tertium denarium ab omnibus civibus 
et incolis civitatis Loviciensi de Theloneo Gostinensi ecclesia praedicta Gostinensi tol-
let habebit et possidebit licet ab eis civibus et incolis Loviciensi non consveverat tollii 
et levari tertium denarium ecclesia praedicta. si vero quis vel qui capitaneorum procu-
ratorum [390] vel provisorum nostrorum qui tunc pro tempore ibidque in Gostinin per 
nos vel nostros successores constituti praefatum piscem decimum de praedictis lacu-
bus praenominato plebano vel suis successoribus non dederit vel quovis modo recusa-
verit tunc praedictus Martinus vel sui successores ad dandam decimam canapi de villis 
supra scriptis pro sagenis vel aliis usibus nostris per nos vel nostros successores eoru-
mque procuratores etprovisores non debebit compeili.